臺北市政府財政局113年上半年創意提案審查會議紀錄

壹、時間：113年6月28日(星期五)上午10時30分

貳、地點：市政大樓N208會議室

參、主席：鍾智耀副局長          紀錄：陳鈺芳

肆、出席委員及報告人員：詳簽到單

伍、提案簡報：（略)

陸、討論事項︰

一、「精進獎」提案評審。

決議：

（一）經評定「精進認養綠美化機制」提案，符合本局創意提案會報

實施計畫第7點第1款「甲等獎」之規範，提薦本府創意提案會報

審議。

（二）「精進市庫通報機制，增加財務調度效益」、「精進菸酒法令宣導

活動」、「促參案件民間機構參與金擘獎獲獎後權利金減收機

制」、「檢討本府財產管理主管人員督導管理機制」、「市有不動產

參與危老重建計畫同意文件精進作業」、「擴大提供跨平台『退件

資訊』服務」及「戶籍資料查詢及稽核流程優化」等7提案，評

定為佳作獎。

二、「跨域合作獎」提案評審。

決議：經評定「北市稅處稅務全功能自動化服務機 跨域新北桃基服務

更全面」提案，符合本局創意提案會報實施計畫第7點第1款

「甲等獎」之規範，提薦本府創意提案會報審議。

柒、綜合會議結論

一、經評定為甲等獎以上優勝提案獎勵先暫予保留；俟提報本府創意提

案會報評審確定後辦理。經評定為佳作獎之提案另案辦理行政獎

勵。

二、請秘書室再精進委員評分表Google表單作業，爾後由委員按書面審

查自行初步評分，並於審查會議現場評分後，再由秘書室彙整確認

評分結果。

捌、散會：上午11時50分